
Peak	performance	vinterjacka	svart

http://oapsirs.com/c3?utm_term=peak+performance+vinterjacka+svart






Svart	vinterjacka	dam	peak	performance.

Peak	Performance	grundades	av	några	utförsåkare	i	Åre	1986.	Sedan	dess	har	märket	utvecklat	produkter	som	återspeglar	kärleken	till	sport	och	natur.	Peak	Performance	fokuserar	på	produkter	med	hög	kvalitet,	funktion	och	snygg	design	inom	områden	som	utförsåkning,	friluftsliv,	bergsklättring,	löpning,	golf	och	cykel.	Du	hittar	produkter	som
piketröjor,	tröjor,	skidkläder,	jackor,	löparkläder	m.m.	Gemensamt	för	utbudet	från	Peak	Performance	är	funktionella	kläder	för	ett	aktivt	uteliv.	Många	av	plaggen	från	märket	är	därför	vind-	och	vattentäta	tack	vare	användningen	av	tekniker	och	material	som	GORE-TEX	och	Peak	Performance	eget	Hipe	Core.	Utöver	funktionskläderna	erbjuder
märket	även	ett	stort	utbud	av	klassiskt	designade	dam-,	barn-	och	herrkläder.	With	an	already	impressive	presence	in	the	world	of	the	outdoors,	Salomon	is	continuing	to	deliver	great	products	to	help	us	explore	the	world	with	ease,	and	comfort.	Next	in	line,	their	all	new	comfort	focused	hiking	boot,	the	Predict	Hike	-	MID	GTX.	Made	with	Salomon’s
Energy	Surge	technology	for	long-lasting	cushioning,	this	outdoor	all-rounder	has	GORE-TEX	to	keep	the	weather	out	and	a	mid-cut	collar	to	hug	your	feet	in	and	keep	your	ride	cosy,	while	the	deep	grooves	of	the	sole	hold	ground	on	any	terrain.	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Track	Tights	BlackWomen's	Track	Tights	är	ett	par	hybridtights	för
dam	från	Peak	Performance	som	passar	utmärkt	till	vandringen.	De	är	gjorda	i	en	kombination	av	stretchigt	kompressionsmaterial,	och	ett	tekniskt	vindtätt	skalmaterial.	Passformen	är	slimmad	för	stor	rörelsefrihet.	Medan	de	flera	fickorna	ger	dig	samma	funktionalitet	som	ett	par	vandringsbyxor.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Iconiq
Pants	BlackWomen's	Iconiq	Pants	är	lätta	och	bekväma	friluftsbyxor	för	dam	från	Peak	Performance	som	erbjuder	skydd	och	komfort	under	alla	utomhusaktiviteter.	De	är	tillverkade	av	ett	tåligt	och	bekvämt	material	som	skyddar	mot	vind,	vatten	och	solens	UV-strålar.	Benfickan	med	blixtlås	håller	dina	värdesaker	säkra	medan	det	stretchiga
skaltyget	levererar	maximal	rörelsefrihet.	De	här	byxorna	är	gjorda	av	delvis	återvunna	fibrer.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Argon	Hybrid	Hood	BlackWomen's	Argon	Hybrid	Hood	är	en	hybridjacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	är	perfekt	som	en	lager-på-lager	jacka.	Den	har	stickade	ärmar	och	sidopaneler	för	extra	komfort	och
rörlighet,	med	ett	vadderat	foder	som	har	integrerats	i	vävda	kanaler	utan	sömmar.	Resultatet	är	ett	mer	vind-	och	vattenresistent	material	eftersom	luft	och	vatten	inte	läcker	in	genom	de	quiltade	sömmarna.	Argon-serien	utgör	en	viktig	del	av	Peak	Performance	hållbarhetsarbete	och	är	tillverkad	av	100	%	återvunna	fibrer.	>	Info	Favorit	Peak
PerformanceWomen's	Helium	Down	Vest	Total	EclipseWomen's	Helium	Down	Vest	är	en	riktig	Peak	Performance-ikon.	Denna	dunfodrade	damväst	är	lätt	och	packningsbar,	med	ett	vind-	och	vattenavvisande	skal	och	dunvaddering,	som	gör	den	perfekt	för	aktiviteter	utomhus.	Använd	som	ytterlager	eller	under	en	skaljacka.	Tillverkad	med
ansvarsfullt	producerat	dun	som	kan	spåras	via	programmet	Track	My	Down®.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Helium	Down	Hybrid	Hood	Total	EclipseWomen's	Down	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	från	Peak	Performance	är	en	lätt	och	packbar	mellanlagersjacka	för	damer	med	vind-	och	vattenresistent	material	och	värmande	dunfyllning.
Jackan	kan	användas	för	sig	själv	under	en	höstdag	med	uppehåll,	eller	som	ett	värmande	mellanlager	under	en	skaljacka	när	kylan	slår	till.	Stretchiga	sidopaneler	och	ärmar	ger	dig	full	rörelsefrihet	under	alla	typer	av	utomhusaktiviteter.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Iconiq	Shorts	BlackWomen's	Iconiq	Shorts	är	lätta	och	bekväma
friluftsshorts	för	dam	från	Peak	Performance	som	erbjuder	skydd	och	komfort	under	alla	utomhusaktiviteter.	De	är	gjorda	av	ett	slitstarkt	och	bekvämt	material	som	skyddar	mot	vind,	vatten	och	solens	UV-strålar.	Benfickan	med	dragkedja	håller	fickans	innehåll	i	säkert	förvar	medan	det	stretchiga	skaltyget	levererar	maximal	rörelsefrihet.	De	här
shortsen	produceras	till	största	del	av	återvunna	fibrer.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Down	Vest	BlackMen's	Helium	Down	Vest	är	en	riktig	Peak	Performance-ikon.	Denna	dunfodrade	herrväst	är	lätt	och	packningsbar,	med	ett	vind-	och	vattenavvisande	skal	och	dunvaddering,	som	gör	den	perfekt	för	aktiviteter	utomhus.	Använd	som
ytterlager	eller	under	en	skaljacka.	Tillverkad	med	ansvarsfullt	producerat	dun	som	kan	spåras	via	programmet	Track	My	Down®.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Original	Pile	Zip	Jacket	BlackMen's	Original	Pile	Zip	Jacket	är	en	mysig	fleecejacka	från	Peak	Performance	som	passar	utmärkt	för	såväl	ett	aktivt	friluftsliv	som	för	avkoppling
hemma.	Den	fungerar	även	som	jacka.	Den	är	tillverkad	av	ett	tjockt	och	skönt	fleecematerial.	Med	sidofickor	och	kraftiga	dragkedjor	för	funktion	som	håller	länge.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Helium	Down	Vest	BlackWomen's	Helium	Down	Vest	är	en	riktig	Peak	Performance-ikon.	Denna	dunfodrade	damväst	är	lätt	och	packningsbar,
med	ett	vind-	och	vattenavvisande	skal	och	dunvaddering,	som	gör	den	perfekt	för	aktiviteter	utomhus.	Använd	som	ytterlager	eller	under	en	skaljacka.	Tillverkad	med	ansvarsfullt	producerat	dun	som	kan	spåras	via	programmet	Track	My	Down®.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	Blue	ShadowWomen's	Helium
Hybrid	Hood	Jacket	är	en	hybridjacka	från	Peak	Performance	som	är	lager-på-lager-vänlig.	Den	är	lätt	och	tar	väldigt	lite	plats	när	den	packas	ihop.	Med	vind-	och	vattenavvisande	paneler	samt	foder	av	90/10-ankdun,	vilket	gör	den	lämplig	för	en	mängd	olika	utomhusaktiviteter.	Plagget	har	utvecklats	med	ansvarsfullt	framtaget	dun	som	går	att	spåra
genom	Track	My	Down®	-programmet.	Stretchpaneler	i	sidorna	tillåter	stor	rörelsefrihet.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Down	Hybrid	Hood	BlackMen's	Down	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	är	en	superlätt,	dunfodrad	huvjacka	för	herr	från	Peak	Performance	som	passar	bra	både	till	vardags	och	till	diverse	aktiviteter.	Stretchiga	paneler
på	sidorna	tillåter	stor	rörelsefrihet,	och	det	vind	och	vattenavvisande	materialet	håller	dig	torr	och	bekväm.	Kan	bäras	som	ett	lätt	ytterplagg,	eller	som	ett	värmande	mellanlager.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Argon	Light	Hood	Jacket	(2021)	Thrill	GreenMen's	Argon	Light	Hooded	Jacket	är	en	funktionell	herrjacka	från	Peak	Performance
som	är	gjord	i	ett	unikt	skalmaterial,	där	vadderingen	har	placerats	i	sömlösa	kanaler.	Materialet	är	även	vind	och	vattenavvisande.	Utmärkt	som	ett	värmande	mellanlager	under	en	skaljacka	eller	som	ett	lättare	ytterplagg.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Down	Hybrid	Hood	AsphaltMen's	Down	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	är	en
superlätt,	dunfodrad	huvjacka	för	herr	från	Peak	Performance	som	passar	bra	både	till	vardags	och	till	diverse	aktiviteter.	Stretchiga	paneler	på	sidorna	tillåter	stor	rörelsefrihet,	och	det	vind	och	vattenavvisande	materialet	håller	dig	torr	och	bekväm.	Kan	bäras	som	ett	lätt	ytterplagg,	eller	som	ett	värmande	mellanlager.	>	Info	Favorit	Peak
PerformanceWomen's	Helium	Down	Hybrid	Hood	GriffinWomen's	Down	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	från	Peak	Performance	är	en	lätt	och	packbar	mellanlagersjacka	för	damer	med	vind-	och	vattenresistent	material	och	värmande	dunfyllning.	Jackan	kan	användas	för	sig	själv	under	en	höstdag	med	uppehåll,	eller	som	ett	värmande	mellanlager	under
en	skaljacka	när	kylan	slår	till.	Stretchiga	sidopaneler	och	ärmar	ger	dig	full	rörelsefrihet	under	alla	typer	av	utomhusaktiviteter.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Argon	Light	Hood	Jacket	(2021)	Blue	ShadowMen's	Argon	Light	Hooded	Jacket	är	en	funktionell	herrjacka	från	Peak	Performance	som	är	gjord	i	ett	unikt	skalmaterial,	där
vadderingen	har	placerats	i	sömlösa	kanaler.	Materialet	är	även	vind	och	vattenavvisande.	Utmärkt	som	ett	värmande	mellanlager	under	en	skaljacka	eller	som	ett	lättare	ytterplagg.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Chill	Light	Vest	BlackWomen's	Chill	Light	Vest	är	en	mellanlagersväst	för	dam	från	Peak	Performance	som	håller	dig	varm
under	alla	utomhusaktiviteter.	Västen	är	konstruerad	av	en	underbart	mjuk	mix	av	polyamid	och	polyester,	med	extra	tillsatt	stretch	och	fukttransporterande	egenskaper.	Hakskyddet	gör	att	den	passar	perfekt	utan	att	skava.	Dragkedjan	med	dubbla	löpare	ger	optimal	rörelsefrihet.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Helium	Down	Vest	Antique
WhiteWomen's	Helium	Down	Vest	är	en	riktig	Peak	Performance-ikon.	Denna	dunfodrade	damväst	är	lätt	och	packningsbar,	med	ett	vind-	och	vattenavvisande	skal	och	dunvaddering,	som	gör	den	perfekt	för	aktiviteter	utomhus.	Använd	som	ytterlager	eller	under	en	skaljacka.	Tillverkad	med	ansvarsfullt	producerat	dun	som	kan	spåras	via
programmet	Track	My	Down®.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Chill	Light	Zip	Hood	Antique	WhiteWomen's	Chill	Light	Zip	Hood	är	en	snygg	och	funktionell	mellanlagersjacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	är	utformad	för	att	hålla	dig	varm	och	bekväm	under	valfri	utomhusaktivitet.	Konstruerad	av	en	underbart	mjuk	mix	av	polyamid
och	polyester,	med	extra	stretch	och	fukttransporterande	egenskaper.	Den	runda	huvan	har	hakskydd	för	en	perfekt	passform	utan	irritation.	Dragkedjan	med	dubbla	löpare	erbjuder	optimal	rörlighet.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Argon	Light	Hood	Jacket	BlackWomen's	Argon	Light	Hooded	Jacket	är	en	funktionell	jacka	från	Peak
Performance	som	är	gjord	i	ett	unikt	skalmaterial,	där	vadderingen	har	placerats	i	sömlösa	kanaler.	Materialet	är	även	vind	och	vattenavvisande.	Utmärkt	som	ett	värmande	mellanlager	under	en	skaljacka	eller	som	ett	lättare	ytterplagg.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Chill	Light	Vest	BlackMen's	Chill	Light	Vest	är	en	mellanlagersväst	för	herr
från	Peak	Performance	som	håller	dig	varm	under	alla	utomhusaktiviteter.	Västen	är	konstruerad	av	en	underbart	mjuk	mix	av	polyamid	och	polyester,	med	extra	tillsatt	stretch	och	fukttransporterande	egenskaper.	Hakskyddet	gör	att	den	passar	perfekt	utan	att	skava.	Dragkedjan	med	dubbla	löpare	ger	optimal	rörelsefrihet.>	Info	Favorit	Peak
PerformanceWomen's	Explore	Hood	Jacket	BlackWomen's	Explore	Hood	Jacket	är	en	stretchig	softshelljacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	utmärkt	för	alla	dina	utomhusäventyr.	Den	är	gjord	av	ett	vattenavvisande	material	med	membran	som	är	andningsbart	vilket	kommer	att	hålla	dig	torr	och	bekväm.	Fickorna	fram	ger	även
ventilation	när	de	är	öppna	och	den	avtagbara	och	justerbara	huvan	kan	användas	med	både	cykel-	och	klätterhjälmar.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Down	Vest	Total	EclipseMen's	Helium	Down	Vest	är	en	riktig	Peak	Performance-ikon.	Denna	dunfodrade	herrväst	är	lätt	och	packningsbar,	med	ett	vind-	och	vattenavvisande	skal	och
dunvaddering,	som	gör	den	perfekt	för	aktiviteter	utomhus.	Använd	som	ytterlager	eller	under	en	skaljacka.	Tillverkad	med	ansvarsfullt	producerat	dun	som	kan	spåras	via	programmet	Track	My	Down®.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Original	Pile	Zip	Vest	BlackMen's	Original	Pile	Zip	Vest	är	en	mjuk	och	skön	väst	från	Peak	Performance	som
passar	lika	bra	i	naturen	som	hemma	i	soffan.	Tillverkad	av	en	tjock	och	oemotståndligt	mjuk	fleece	som	känns	otroligt	skön	att	bära.	Designen	med	dragkedja	har	tre	praktiska	fickor	och	stabila	blixlås	för	funktion	som	håller	länge.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Argon	Light	Hood	Jacket	Blue	ShadowWomen's	Argon	Light	Hooded	Jacket	är
en	funktionell	jacka	från	Peak	Performance	som	är	gjord	i	ett	unikt	skalmaterial,	där	vadderingen	har	placerats	i	sömlösa	kanaler.	Materialet	är	även	vind	och	vattenavvisande.	Utmärkt	som	ett	värmande	mellanlager	under	en	skaljacka	eller	som	ett	lättare	ytterplagg.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Original	Pile	Half	Zip	Hood
BlackWomen's	Original	Pile	Half	Zip	Hood	är	en	mjuk	och	mysig	huvtröja	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	lika	bra	för	aktiviteter	utomhus	som	kvällar	hemma	i	soffan.	Tillverkad	av	en	tjock	och	mjuk	pilefleece	som	är	mycket	bekväm.	Tröjan	har	en	kort	dragkedja,	känguruficka	och	robusta	dragkedjor	för	funktion	och	slittålighet.	Tillverkad
av	återvunna	material.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Gore-Tex	3L	Pac	Jacket	BlackMen's	Gore-Tex	3L	Pac	Jacket	är	en	skaljacka	för	herr	från	Peak	Performance	som	är	specifikt	utformad	för	ett	aktivt	frilfutsliv.	Jackan	är	tillverkad	av	Gore-Tex®	Paclite®	–	ett	packbart,	lätt	och	andningsbart	material	som	håller	dig	torr	och	varm	i	växlande
väderförhållanden.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Hybrid	Jacket	BlackMen's	Helium	Hybrid	Jacket	är	en	hybridjacka	från	Peak	Performance	som	är	lager-på-lager-vänlig.	Den	är	lätt	och	tar	väldigt	lite	plats	när	den	packas	ihop.	Med	vind-	och	vattenavvisande	paneler	samt	foder	av	90/10-ankdun,	vilket	gör	den	lämplig	för	en	mängd
olika	utomhusaktiviteter.	Plagget	har	utvecklats	med	ansvarsfullt	framtaget	dun.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Stretch	Trek	Pants	BeetleMen's	Stretch	Trek	Pants	är	softshellbyxor	med	smal	passform	för	herr	från	Peak	Performance	som	är	designade	för	lägsta	möjliga	vikt	och	obegränsad	rörlighet	i	bergen.	De	är	gjorda	av	ett	vindavvisande,
funktionellt	och	snabbtorkande	tyg	som	håller	dig	varm	och	torr,	medan	ventilationsdragkedjorna	och	förstärkningar	på	utsatta	ställen	garanterar	ergonomisk	komfort	under	dina	friluftsäventyr.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Iconiq	Shorts	BeetleMen's	Iconiq	Shorts	är	lätta	och	bekväma	friluftsshorts	för	herr	från	Peak	Performance	som
erbjuder	skydd	och	komfort	under	alla	utomhusaktiviteter.	De	är	gjorda	av	ett	slitstarkt	och	bekvämt	material	som	skyddar	mot	vind,	vatten	och	solens	UV-strålar.	Benfickan	med	dragkedja	håller	fickans	innehåll	i	säkert	förvar	medan	det	stretchiga	skaltyget	levererar	maximal	rörelsefrihet.	De	här	shortsen	produceras	till	största	del	av	återvunna
fibrer.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Argon	Hybrid	Hood	Total	EclipseWomen's	Argon	Hybrid	Hood	är	en	hybridjacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	är	perfekt	som	en	lager-på-lager	jacka.	Den	har	stickade	ärmar	och	sidopaneler	för	extra	komfort	och	rörlighet,	med	ett	vadderat	foder	som	har	integrerats	i	vävda	kanaler	utan	sömmar.
Resultatet	är	ett	mer	vind-	och	vattenresistent	material	eftersom	luft	och	vatten	inte	läcker	in	genom	de	quiltade	sömmarna.	Argon-serien	utgör	en	viktig	del	av	Peak	Performance	hållbarhetsarbete	och	är	tillverkad	av	100	%	återvunna	fibrer.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Original	Pile	Zip	BlackWomen's	Original	Pile	Zip	är	en	mysig
fleecetröja	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	lika	bra	för	friluftsliv	som	för	avkoppling	hemma.	Den	fungerar	även	som	jacka.	Den	är	tillverkad	av	ett	tjockt	och	skönt	fleecematerial	med	påsydda	tygpaneler.	Med	sidofickor	och	kraftiga	dragkedjor	för	funktion	som	håller	länge.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Chill	Light	Zip	Hood
Chinois	GreenWomen's	Chill	Light	Zip	Hood	är	en	snygg	och	funktionell	mellanlagersjacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	är	utformad	för	att	hålla	dig	varm	och	bekväm	under	valfri	utomhusaktivitet.	Konstruerad	av	en	underbart	mjuk	mix	av	polyamid	och	polyester,	med	extra	stretch	och	fukttransporterande	egenskaper.	Den	runda	huvan	har
hakskydd	för	en	perfekt	passform	utan	irritation.	Dragkedjan	med	dubbla	löpare	erbjuder	optimal	rörlighet.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Argon	Hybrid	Hood	Orange	OchreMen's	Argon	Hybrid	Hood	är	en	hybridjacka	för	herr	från	Peak	Performance	som	är	perfekt	som	en	lager-på-lager	jacka.	Den	har	stickade	ärmar	och	sidopaneler	för	extra
komfort	och	rörlighet,	med	ett	vadderat	foder	som	har	integrerats	i	vävda	kanaler	utan	sömmar.	Resultatet	är	ett	mer	vind-	och	vattenresistent	material	eftersom	luft	och	vatten	inte	läcker	in	genom	de	quiltade	sömmarna.	Argon-serien	utgör	en	viktig	del	av	Peak	Performance	hållbarhetsarbete	och	är	tillverkad	av	100	%	återvunna	fibrer.	>	Info
Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Rider	Zip	Hood	BlushWomen's	Rider	Zip	Hood	är	en	snygg	och	stretchig	fleecejacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	lika	bra	till	vardags	som	till	träningen	eller	vandringen.	Materialet	är	fukttransporterande,	snabbtorkande	och	bekvämt.	Bär	den	som	ett	lätt	ytterplagg	eller	som	ett	värmande
mellanlager.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Track	Tights	GriffinWomen's	Track	Tights	är	ett	par	hybridtights	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	utmärkt	till	vandringen.	De	är	gjorda	i	en	kombination	av	stretchigt	kompressionsmaterial,	och	ett	tekniskt	vindtätt	skalmaterial.	Passformen	är	slimmad	för	stor	rörelsefrihet.	Medan	de
flera	fickorna	ger	dig	samma	funktionalitet	som	ett	par	vandringsbyxor.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Argon	Light	Hood	Jacket	Total	EclipseWomen's	Argon	Light	Hooded	Jacket	är	en	funktionell	damjacka	från	Peak	Performance	som	är	gjord	i	ett	unikt	skalmaterial,	där	vadderingen	har	placerats	i	sömlösa	kanaler.	Materialet	är	även	vind
och	vattenavvisande.	Utmärkt	som	ett	värmande	mellanlager	under	en	skaljacka	eller	som	ett	lättare	ytterplagg.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Original	Pile	Zip	Chinois	GreenWomen's	Original	Pile	Zip	är	en	mysig	fleecetröja	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	lika	bra	för	friluftsliv	som	för	avkoppling	hemma.	Den	fungerar	även
som	jacka.	Den	är	tillverkad	av	ett	tjockt	och	skönt	fleecematerial	med	påsydda	tygpaneler.	Med	sidofickor	och	kraftiga	dragkedjor	för	funktion	som	håller	länge.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Chill	Light	Zip	Jacket	BlackWomen's	Chill	Light	Zip	Jacket	är	en	funktionell	mellanlagersjacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	är	utformad	för
att	hålla	dig	varm	och	bekväm	under	alla	utomhusaktiviteter.	Den	är	gjord	av	en	mjuk	polyamid	och	polyester	mix,	med	extra	stretch	och	fukttransporterande	egenskaper.	Den	runda	kragen	har	hakskydd	för	en	perfekt	passform	utan	irritation.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Original	Pile	Half	Zip	Hood	Rose	BrownWomen's	Original	Pile
Half	Zip	Hood	är	en	mjuk	och	mysig	huvtröja	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	lika	bra	för	aktiviteter	utomhus	som	kvällar	hemma	i	soffan.	Tillverkad	av	en	tjock	och	mjuk	pilefleece	som	är	mycket	bekväm.	Tröjan	har	en	kort	dragkedja,	känguruficka	och	robusta	dragkedjor	för	funktion	och	slittålighet.	Tillverkad	av	återvunna	material.>	Info
Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	BlackMen's	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	är	en	hybridjacka	från	Peak	Performance	som	är	lager-på-lager-vänlig.	Den	är	lätt	och	tar	väldigt	lite	plats	när	den	packas	ihop.	Med	vind-	och	vattenavvisande	paneler	samt	foder	av	90/10-ankdun,	vilket	gör	den	lämplig	för	en	mängd	olika
utomhusaktiviteter.	Plagget	har	utvecklats	med	ansvarsfullt	framtaget	dun	som	går	att	spåra	genom	Track	My	Down®	-programmet.	Stretchpaneler	i	sidorna	tillåter	stor	rörelsefrihet.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Argon	Hybrid	Hood	Rose	BrownWomen's	Argon	Hybrid	Hood	är	en	hybridjacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	är
perfekt	som	en	lager-på-lager	jacka.	Den	har	stickade	ärmar	och	sidopaneler	för	extra	komfort	och	rörlighet,	med	ett	vadderat	foder	som	har	integrerats	i	vävda	kanaler	utan	sömmar.	Resultatet	är	ett	mer	vind-	och	vattenresistent	material	eftersom	luft	och	vatten	inte	läcker	in	genom	de	quiltade	sömmarna.	Argon-serien	utgör	en	viktig	del	av	Peak
Performance	hållbarhetsarbete	och	är	tillverkad	av	100	%	återvunna	fibrer.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Down	Hybrid	Hood	Orange	OchreMen's	Down	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	är	en	superlätt,	dunfodrad	huvjacka	för	herr	från	Peak	Performance	som	passar	bra	både	till	vardags	och	till	diverse	aktiviteter.	Stretchiga	paneler	på
sidorna	tillåter	stor	rörelsefrihet,	och	det	vind	och	vattenavvisande	materialet	håller	dig	torr	och	bekväm.	Kan	bäras	som	ett	lätt	ytterplagg,	eller	som	ett	värmande	mellanlager.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	Quiet	GreyMen's	Helium	Hybrid	Hood	Jacket	är	en	hybridjacka	från	Peak	Performance	som	är	lager-på-
lager-vänlig.	Den	är	lätt	och	tar	väldigt	lite	plats	när	den	packas	ihop.	Med	vind-	och	vattenavvisande	paneler	samt	foder	av	90/10-ankdun,	vilket	gör	den	lämplig	för	en	mängd	olika	utomhusaktiviteter.	Plagget	har	utvecklats	med	ansvarsfullt	framtaget	dun	som	går	att	spåra	genom	Track	My	Down®	-programmet.	Stretchpaneler	i	sidorna	tillåter	stor
rörelsefrihet.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Explore	Hood	Jacket	Total	EclipseWomen's	Explore	Hood	Jacket	är	en	stretchig	softshelljacka	för	dam	från	Peak	Performance	som	passar	utmärkt	för	alla	dina	utomhusäventyr.	Den	är	gjord	av	ett	vattenavvisande	material	med	membran	som	är	andningsbart	vilket	kommer	att	hålla	dig	torr	och
bekväm.	Fickorna	fram	ger	även	ventilation	när	de	är	öppna	och	den	avtagbara	och	justerbara	huvan	kan	användas	med	både	cykel-	och	klätterhjälmar.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Original	Pants	BlackMen's	Original	Pants	är	mjuka	och	sköna	sweatpants	för	herr	från	Peak	Performance	som	är	gjorda	av	bomull	med	en	mjuk,	borstad	insida
som	känns	otroligt	skön.	Ett	nyckelplagg	för	din	vardagsgarderob	i	många	år	framöver.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Chill	Light	Vest	Quiet	ShadeMen's	Chill	Light	Vest	är	en	mellanlagersväst	för	herr	från	Peak	Performance	som	håller	dig	varm	under	alla	utomhusaktiviteter.	Västen	är	konstruerad	av	en	underbart	mjuk	mix	av	polyamid	och
polyester,	med	extra	tillsatt	stretch	och	fukttransporterande	egenskaper.	Hakskyddet	gör	att	den	passar	perfekt	utan	att	skava.	Dragkedjan	med	dubbla	löpare	ger	optimal	rörelsefrihet.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceJunior	Iconiq	Pants	BlackJunior	Iconiq	Pants	är	lätta	och	bekväma	friluftsbyxor	för	barn	från	Peak	Performance	som	erbjuder	skydd
och	komfort	under	alla	utomhusaktiviteter.	De	är	gjorda	av	ett	slitstarkt	och	bekvämt	material	som	skyddar	mot	vind,	vatten	och	solens	UV-strålar.	Benfickan	med	dragkedja	håller	dina	ägodelar	säkra	medan	det	stretchiga	skaltyget	levererar	maximal	rörelsefrihet.	De	här	byxorna	produceras	till	största	del	av	återvunna	fibrer.>	Info	Favorit	Peak
PerformanceWomen's	Helium	Down	Vest	BlushWomen's	Helium	Down	Vest	är	en	riktig	Peak	Performance-ikon.	Denna	dunfodrade	damväst	är	lätt	och	packningsbar,	med	ett	vind-	och	vattenavvisande	skal	och	dunvaddering,	som	gör	den	perfekt	för	aktiviteter	utomhus.	Använd	som	ytterlager	eller	under	en	skaljacka.	Tillverkad	med	ansvarsfullt
producerat	dun	som	kan	spåras	via	programmet	Track	My	Down®.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceWomen's	Frost	Down	Hood	Jacket	BlackWomen's	Frost	Down	Hood	Jacket	är	en	mycket	slitstark	lättviktsjacka	från	Peak	Performance	som	kan	användas	till	vinterns	alla	utomhusaktiviteter.	Med	isolering	i	anddun	och	ett	skal	i	flourkarbonfri,
återvunnen	Pertex®-polyester	är	du	redo	för	alla	äventyr.	Bär	den	under	en	skaljacka	när	kylan	tränger	på,	eller	på	egen	hand	när	vädret	tillåter.	Den	har	gott	om	fickor	och	är	liten	och	lättpackad,	utan	att	någon	värme	går	förlorad.	Damstorlekar.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Chill	Light	Zip	Jacket	Quiet	ShadeMen's	Chill	Light	Zip	Jacket	är
en	funktionell	mellanlagersjacka	för	herr	från	Peak	Performance	som	är	utformad	för	att	hålla	dig	varm	och	bekväm	under	alla	utomhusaktiviteter.	Den	är	gjord	av	en	mjuk	polyamid	och	polyester	mix,	med	extra	stretch	och	fukttransporterande	egenskaper.	Den	runda	kragen	har	hakskydd	för	en	perfekt	passform	utan	irritation.	>	Info	Favorit	Peak
PerformanceWomens's	Original	Pants	Med	Grey	MelangeWomens's	Original	Pants	är	en	riktig	Peak	Performance-klassiker	som	tillverkats	för	att	hålla	i	åratal.	Dessa	sweatpants	för	dam	är	tillverkade	av	Peak	Performance	signaturjersey	i	bomull	med	mjuk,	borstad	insida	som	känns	otroligt	skön.	Ett	nyckelplagg	för	din	vardagsgarderob	i	många	år
framöver.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Stretch	Trek	Pants	BlackMen's	Stretch	Trek	Pants	är	softshellbyxor	med	smal	passform	för	herr	från	Peak	Performance	som	är	designade	för	lägsta	möjliga	vikt	och	obegränsad	rörlighet	i	bergen.	De	är	gjorda	av	ett	vindavvisande,	funktionellt	och	snabbtorkande	tyg	som	håller	dig	varm	och	torr,	medan
ventilationsdragkedjorna	och	förstärkningar	på	utsatta	ställen	garanterar	ergonomisk	komfort	under	dina	friluftsäventyr.	>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Explore	Hood	Jacket	Midnight	NavyMen's	Explore	Hood	Jacket	är	en	mångsidig	softshelljacka	med	extra	stretch	för	alla	utomhusäventyr.	Framtagen	av	vattenskyddande	material	med
andningsbara	membran	som	håller	dig	torr	och	bekväm.	De	främre	fickorna	fungerar	som	ventilation	när	de	är	öppna	och	den	avtagbara	och	justerbara	huvan	är	kompatibel	med	både	cykel-	och	klätterhjälmar.>	Info	Favorit	Peak	PerformanceMen's	Argon	Light	Hood	Jacket	(2021)	Zeal	OrangeMen's	Argon	Light	Hooded	Jacket	är	en	funktionell
herrjacka	från	Peak	Performance	som	är	gjord	i	ett	unikt	skalmaterial,	där	vadderingen	har	placerats	i	sömlösa	kanaler.	Materialet	är	även	vind	och	vattenavvisande.	Utmärkt	som	ett	värmande	mellanlager	under	en	skaljacka	eller	som	ett	lättare	ytterplagg.	>	Info
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